Председателю комитета

по управлению имуществом

Бейского района

Байкалову А.А.

От _________________________

____________________________

____________________________

ИНН:_______________________

Паспорт_____________________

Выдан______________________

____________________________

«___» _____________________г.

Проживающему (ей) по адресу:

____________________________

____________________________

Тел:___________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить земельный участок в __________________________________

       (собственность или аренда)

для индивидуального жилищного строительства, в ________________________________,

     (указать населенный пункт)
так как отношусь ____________________________________________________________.
(указать  категорию  граждан,  обладающих  правом на приобретение земельного участка)

Я _____________________ на обработку моих персональных данных, в том числе с
                            (согласен(на) не согласен (на))
размещением их в средствах массовой информации, включая сеть «Интернет»
    К заявлению прилагаются следующие документы:

    1. _________________________________________________________________________
    2. _________________________________________________________________________
    3. _________________________________________________________________________
    4. _________________________________________________________________________
    5. _________________________________________________________________________
    6. _________________________________________________________________________
Заявитель: ___________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, подпись)
"____" _____________ 20____ г.
ПОЛУЧЕНО

"____" _____________ 20____ г.

_____ час. ____ мин.

Специалист __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, подпись)